



INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „DOSTAWA APARATU DO ZNIECZULEŃ PRZYSTOSOWANEGO DO PRACY W ŚRODOWISKU MR - POWTÓRKA”,

Pytanie nr 1 - Załącznik nr 5 Lp. 6

Ponieważ używane w szpitalach są powszechnie butle O₂ i N₂O wykonane ze stali, które absolutnie nie mogą być używane w środowisku rezonansu, prosimy o usunięcie tego punktu przez Zamawiającego, ponieważ nigdy nie będzie mógł skorzystać z opisanej funkcjonalności.

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian. Zamawiający wyjaśnia że sprzęt może być wykorzystywany również poza pracownia MR przez co wymagane Zamawiającego jest uzasadnione.*

Pytanie nr 2 - Załącznik nr 5 Lp. 14

Zamawiający pracuje z parownikami z mocowaniem typu Dräger (Interlock), co jest potwierdzone w kolejnym punkcie tj. pkt. 15. Wprowadzenie mocowania typu Selectatec uniemożliwi stosowanie posiadanych parowników. Czy w związku z tym Zamawiający będzie oczekiwać dostawy aparatu z mocowaniem typu Dräger (Interlock) lub alternatywnie czy jeśli dostawca zdecydowałby się na dopuszczenie mocowania typu Selectatec to Zamawiający będzie oczekiwać dostarczenia również parownika do Sevofluranu, aby móc pracować na zaoferowanym sprzęcie?

Odpowiedź: *Zamawiający potwierdza, że w przypadku dostarczenia aparatu z mocowaniem parownika typu Selectatec Zamawiający oczekuje dostarczenia parownika kompatybilnego z tym typem mocowania. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.*

Pytanie nr 3 - Załącznik nr 5 Lp. 16

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat do znieczulania z dokładniejszymi przepływomierzami elektronicznymi?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższej funkcjonalności.*

Pytanie nr 4 - Załącznik nr 5 Lp. 17

Czy Zamawiający dopuści aparat z system utrzymania minimalnego stężenia O₂ w mieszaninie oddechowej na poziomie 23%?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o powyższych parametrach.*

Pytanie nr 5 - Załącznik nr 5 Lp. 28

Prosimy o dopuszczenie następującego rozwiązania: pochłaniacz CO₂ wielorazowy o budowie przeziernej i pojemności 1,5 l. Pochłaniacze jednorazowe o budowę przeziernej i pojemności 1,2 litra.

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o powyższych parametrach.*



Pytanie nr 6 - Załącznik nr 5 Lp. 48

Prosimy o rezygnację z tego punktu. Maszyna płuco serce nigdy nie wjedzie do pomieszczenia, w którym jest rezonans. Została stworzona na potrzeby kardiochirurgii i tegoż bloku operacyjnego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 7 - Załącznik nr 5 Lp. 60

Prosimy o dopuszczenie aparatu bez trendów tabelarycznych i graficznych mierzonych parametrów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia bez powyższych funkcjonalności.

Pytanie nr 8 - Załącznik nr 5 Lp. 69

Czy Zamawiający dopuści aparat do znieczulania, w którym pomiar gazów anestetycznych wraz z automatycznym rozpoznawaniem używanego anestetyku wziewnego jest realizowane przez kardiomonitor? Tym bardziej, że Zamawiający oczekuje takiej funkcjonalności w punkcie 70.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższej funkcjonalności.

Pytanie nr 9 - Ad zapisy dotyczące roku produkcji m.in. w załączniku nr 5, swz i umowie

W SWZ istnieją rozbieżne zapisy dotyczące wymaganego roku produkcji. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ujednoczenie zapisów w tym zakresie i wymaga roku produkcji min. 2022 lub prosimy o potwierdzenie, że można zaoferować sprzęt z rokiem produkcji 2023.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że w dokumentach postępowania nie ma rozbieżności w wymaganym roku produkcji przedmiotu zamówienia. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia z rokiem produkcji w 2023 roku.

Pytanie nr 10 - Załącznik nr 2 wzór umowy §5 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 11 - Załącznik nr 2 wzór umowy §10 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych do:

- pkt. 2) do 0,2%?

- pkt. 3) do 0,2%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 12 - Załącznik nr 2 wzór umowy §10 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie łącznej wysokości kar umownych do 10%?

Uzasadnienie: Ustalone kary odbiegają od standardów przyjętych na rynku wyrobów medycznych w zamówieniach publicznych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 13

Uprzejmie proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający usunie z SWZ załącznik nr 7 - Umowę powierzenia przetwarzania danych osobowych?

Zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych w niniejszym przypadku jest bezzasadne, ponieważ w ramach realizacji umowy nie dojdzie do powierzenia przetwarzania danych osobowych w imieniu Zamawiającego. Może mieć miejsce jedynie udostępnienie danych osobowych, ale w takim przypadku zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych jest niezgodne z przepisami RODO.

We wzorze umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych znajdują się m.in. informacje



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

o powierzeniu przetwarzania danych osobowych pracowników Administratora. W tym przypadku dane są jedynie udostępniane na potrzeby realizacji umowy, każda ze stron umowy jest odrębnym administratorem tych danych osobowych. Co zaś się tyczy danych osobowych pacjentów: przedmiot umowy obejmuje czynności techniczne, nie czynności „na danych osobowych”.

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od obowiązku zawarcia umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych tj. Załącznika nr 7 do SWZ.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

DYREKTOR SZPITALA

Prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz
(5)

Z-ca Kierownika Działu
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

mgr inż. Jacek Banaszak